informados a ustedes. 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es 
del orden de USA $ 875,309.98 (OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL. 
TRESCIENTOS NUEVE 98/100 DOLARES), los ingresos del periodo sumaron 
un total de $ 1.019,705.87 (UN MILLON DIECINUEVE MIL SETECIENTOS 
CINCO 87/10), dejando un resultado del eyercicio terminado que se informa de 
$ 42,265.70 (CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO 
70/100) está conforme, de acuerdo con cifras revisadas y constatadas de los 
estados financieros a la fecha A continuación, un análisis de las principales 
ratios financieros comparativos por los años 2017 y 2018,